ד' באדר א' תשע"ט
11 במארס 2019

פרוטוקול מישיבת ועדת החינוך

מיום ראשון 10 במארס 2019

<u>נוכחים:</u>
ראש העירייה משה פדלון
מ"מ וסגנית ראש העירייה, יו"ר הוועדה איה פרישקולניק
סגן ראש העירייה, חבר הוועדה עופר לוי
חבר מועצה, חבר הוועדה איתי צור
חברת מועצה, חברת הוועדה תמר גרוסמן
מנהל אגף החינוך, חבר הוועדה ד"ר יעקב